裝

檔  號

保存年限

內政培Π 函

地址 :l00臺 北市中正區徐、
l┤
、l路5號

承辦人 :周 宛頤

電吉舌: (02)23565089

電子郵件 :moil513@moi.gov.tw

6專 !事 : (02)23566474

受文者 :臺北市政府

發文 日期 :中 華民國103年 03月 07日

發文字號 :台 內戶字第1030l03645號

速別 :普 通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :如說日月五(l030l03645Att犯h1.pdf、 1030l03645Attach2.pdf)

主旨:有 關新式戶籍謄本及戶口名簿樣式 ,惠請轉知所屬機關 (

單位)及受理業務之相關機關 (單位)識別 ,請 查照。

說 明

吉丁

依據屏東縣政府l03年 2月 25日 屏府民戶字第l0305191600

號及第l0305656700號函辦理 。

按新式戶籍謄本及戶口名簿自l03年2月 5日 起核發 ,採直

式橫書無格線之設計 ,並增列騎縫章 、守甲花 、核發機關浮

水印等防偽功能 。另新式戶口名簿提供4種類型 ,包括甲式

一現住人口含詳細記事 ,乙 式一現住人口窄略記事＿,丙 式

一現住人口合同一戶長非現住人口有詳細記事 ,丁式一現

住人口合同一戶長非現住人口省略記事 。新式戶口名簿實

施後 ,原 則上可無須民眾再提憑戶籍謄本 ,採用戶口名簿

影本或正本驗畢退還 。

各機關 (單位)如須確認戶口名簿所載資料是否為最新 ,

本部戶政司全球資訊網建置戶口名簿查驗系統 (網址 :ht

tps://www.ris.gov.tw/Zh一 TW/webapply/581) ,提供新

式戶口名簿請領紀錄查詢功能 。查驗方式如下 :

」北市政府 ┐030307

躠

線

〺眑腳㎜∥W㎜ⅧⅧ㎜║第1頁 ,共 2頁

★AAAAη 03η 078碎 600★

(一 )條碼輸入 :使用條碼讀取機直接讀取新式戶口名簿下方

條碼 ,輸入戶籍所在地 ,選擇查詢類別後 ,輸人驗證碼

按查詢即可 。

(二 )鍵盤輸入 :輸入發證 日期 、戶號 、戶長統號 、流水號 、

戶籍所在地 ,選擇查詢類別後 ,輸入驗證碼按查詢即可

裝

出
口

四 、為利民眾使用新式戶籍謄本及戶口名簿 ,惠請轉知所屬機

關、構 (單位 )、 駐外館處 、學校 、銀行等受理業務之相

關機關 (單位)識別 ,以避免退件造成民人甲人不便 。

五 、檢附新式戶籍月書本及戶口名簿樣式各1份 。

正本 :司 法院秘書長 、考試院秘書長 、行政院大陸委員會 、行政院農業委員會 、行政院

原住民族委員會 、國家發展委員會 、國軍退除役官兵輔導委員會 、僑務委員會 、

金融監督管理委員會 、客家委員會 、蒙藏委員會 、外交部 、國防部 、財政部 、教

育部 、法務部 、經濟部 、交通部 、衛生福利部 、文化部 、勞動部 、勞工保險局 、

交通部公路總局 、衛生福利部中央健康保險署 、衛生福利部社會及家庭署 、衛生

福利部社會救助及社工司、衛生福利部保護服務司、各直轄市 、縣 (市 )政府 、

本部民政司、地政司、營建署 、役政署 、警政署 、入出國及移民署

副本 :本部電子公布欄 (各單位30日 )、 戶政司
｜貿︳捕 !李｜

吉丁

線

螯

第2頁 ,共 2頁

忘

純

平

長戶

陶

陶
何

謂
名

偶
地
事
雌

生

日

稱
姓

父
配

出

記
2

平

銘

盡

妻

何

何

陶

謂
名

偶
地
事

生

稱
姓
父
配
出
記

∴i     兮㎏t。

編號 :650001200071020528150714      列印日期/時間 :l02用5/28 15:07:15

戶籍腊本(現戶部分)

戶號 :                         戶別 :共同生活戶
戶籍地出∴:  市  區

一

 里  鄰

一

路 段  號 程
戶長雙更及全｝動態記事 :省略記學。

出牛日期 :民國 年 月 日

國民身分證統一編號 :

母   :陶 綸

:巨洩省  縣         出 生 別 :次男
:出生地台河省: 縣 .民國76年 6月 29日職里民國80年 5月 2日 中豈 .民國80年 5月
民國80年 5月 24日申登 .民國79年 6月 25日職愛民國82年 1月 29日中登 。民國85

年 12月 31日暇世民國85年 12月 3上 日中登 。民國 95年 上月 l0日挾證 .86年戶校 .除役 .

出生日期 :民國｛年 月 日
國民身分證統一編號 :

母   :畢 谷

重油省  i縣         出 生 別 :次女
民四95年 1月 10日換罷。86年戶校。省略記寧共3華 .

出生日期 :民國 年 月 日
國民身分證統一編號 :

母   :何 平

:垂河省  縣        出 生 別 :長男
:民國97年 12月 8同換證 .86年戶校 .常兵備役 n省略記爭共6筆 。

謂 :長女             出生日期 :民國 年 月 日
名 :陶｜綠           國民身分證統一編號 :

:陶 憲         母   :何 平
地 :主肖省  ｜市        出 生 別 :長女
事 :民國95年 1月 l0日換證。86年戶校口省田各記事共4筆 。

芬

惠

欣

子長

陶

陶

孫

謂

名

偶
地

事

生

稱

姓

父

配

出

記

生

稱

姓

父

出

記

謂
名

地
事

生

稱
姓

父
出
記

:孫
:陶 !君

:陶 必
:≡淺省  ｜市
:民國前年月日未領。省︳各記事共1筆 。

出生日期 :民國 年 月 日
國民身分證統一編號 :

母   :孫 欣
出 生 別 :長男

本資料之克集 、處理及利用 )應迢循個人資料保證法之規範 。(以下空白)

頁次 :第 1頁 〕共1頁

◤單 ;革主︴汁
.斗

$∼ ﹏
.

核發機關 :新北市瑞芳區戶政事務所

囌萃一
編勒-650001200141030205090050   中華民幽 103/02用 5 09:00:5工  換揭 發證

戶 出 我 攤甲式晷薴籤巃出瑿
別 :共同生活戶 流水號 :XXXX又

更正 。原｛主本鎮0里○那

稱  謂 :戶長            出生日期 :民國XX年XX月 XX日

姓  名 :林○O            國民身分證統一編號 :XXXX〤 XXXXX
父   :林○○               姆   :陳○○
父 統 號 :球甜 XXXXX         毌 統 號 :XXXXXX∥XX

酉己  們 工陳○○       ,       原住民身分及族另lJ:平地原1主 民 阿美族
酉己偶統號 :XXXXX承X泓             役  別 :除役一.

出 生 地 :盛潸省○○縣            出 生 別 :長另
記  事 ;原｛主本鎮○單○鄰○衝○號民剛○年○月○白遷人 .民國●年●月○日超出

一
改註民國○年0月O

日超出○○市○區○里0鄰0路○號。原住○○市0區○里○鄰寸:!路 t〡號民幽○年0月○日婚人。原住本鎮○
里○鄰民國○年○月○日住址雙更。式幽○年○月○日戰雙校塋

一

出女地○○○σ平地原1主 民 .民國○年○月
○ㄖ註記民族別 .

稱  謂二次子            出生白期 :民國XX年λX月 XX日

姓  名 :林○O            國民身分證統一編號 :XXXXX淋又X又
尖   :林 ○o               母   :陳 O○
父 統 耽 :XxXxXXXXXX        ︳月 ;統 號 :XXXXX腳ⅨX

原｛主民身分及族別 :平地原住民 阿期    .一

一

出 生 地 :重濣管○○市
一
   =出 生 別 :次另

記  事 :在○○市0路0號○樓出生民幽◆年︴D史○日中盒。平地原住民。民國○年0月○日當主記民族別 .

稱  謂 :長女             出生日期 :民國N又年XX月 XX日

姓  名 :林○○           國民身分證統一編虢 :X〤XXX〤杜又X
父   :林 ○○               母   :陳 ○○
父 統 耽 子XXXXXX又XXX         且 統 號 :XXXXXXXXXX

原｜主民身分及族另lj:平地原住民 阿美族
出 生 地 :盟灣省○○縣  :           出 生 別 :長女
記  事 :在本鎮○里○路○號︳中腔民國○年○月○日中登.平地原｛主民。民國○年0月0日註言眓 族別。

本戶口名睜請領紀錄 ,可於
「
內政部戶政司全球資訊網」(h社

Pˊ加ww.ㄇ s.goV舢 )查驗 .(以下空白)

｜發刪研冊出攤6鞘︳Ⅱu腦毌跟描甘︳田Ⅱll社假Ⅲ玀Ⅷ盟踑｜廿確面橶出出跳H觀Π盟眾︳｜掛
買次 :第 1頁 .共 1買

｜           輯
心●

一

核發機關 :○○市○○區戶政事務所

矊
:

剝鬲局混:6500012001410302比 090050   中南串民國 l03./02/05 09:09:51扭 疑弚更 壆爭鼓篕

戶 出 傜 攤乙式湚 撼
XXXXXXXX 片ll:共同生活戶 流水號 :XXXXX

住本鎮○里○鄰民國○年○用0日又正 .原

日 月○日改制 。

稱  謂 :戶長
姓  名 :才本○○
父   :林 ○○

父 統 號 :瑟XXXXXXXX

配  偶 :陳○○

配個統號 :丟XXXXXXX球

出 生 地 :垂濟管○O縣
記  寧 :省略記事共 9學 。

稱  謂 :次子

姓  名 ︴林o○
父   ;林 ○○

父 統 號 :林 X又XXXXXX

原住民身分及胺月ll:平地原住民 阿美族
出 生 地 :甚灣省○○市
記  事 :省略記事共3管 。

稱  謂 ;長女

姓  名 :林○○
父   :林 ○○

父 統 號 :XX杜XXXXXX

原住民身分及族別 ;平地原住民 π可菜族
出 生 地 ;在溥省○○縣
記  事 :爸田特記事共 4舉 ..

出生日期 :民國XX年XX月 XX日

國民身分證統一編號 :X址XXX泓XX
母   :陳○O
母 統 號 :XXXXXXXXX又

原住民身刀́、及族別 :平地原住民 Π可柔族
役  月ll:除役 !｜

出 生 別 :長另

出生日期 民幽XX年XX月 XX日

國 又XX又XXXXXX

母

陳○O
XXXXXXXXXX

:出 生 別 :次男

一

出生日期 :民國XX年XX月又X用

國民身分證統一編號 :〤XXXXX杜沮
母   :陳 ○○
母 統 號 :XXX柵 XXλX

出 生 別 :長女

本戶口名簿請領紀錄.可於「內政部刪 全球資訊網J(h社P//WWw!山 s.gov.加 )查驗 a(以下空白)

腦沸竹Ⅷ出巷盟薄出且留&出口昍留朋出世悅描撫ll母母瞴出假田撫Ⅲ#千拙出髏田描聲田毌
頁次 :第 1頁 ,共1買              核發機已打:○○市O○暉戶政事務所

叩

一

      ←

編號 :65000120014103σ 205090。50    中華民國 lO3/02/05 09:00:51換領 發證
◎現住人口

戶 目 巀 墆丙式曷龔諨韐
口儅扮

戶 :又泓又XXXXXX 戶月ll:共同生活戶
O里XXX鄰○路○號

流水號 :XXXXX
○

原1主本鎮○里0鄰○號係筆誤民國○年○
晶
°
尸
更正 。原住本鎮○里0鄰

回○年0月○日換頁 .民國●年0月 (

統 號
偶

戶

稱

姓
父
父
配

日 .民

謂 :戶畏

名 :林○○
:林O○

配們統號 :XXX卅球XXX

出 生 地 :查澧爸○○縣

稱  謂 :次子

姓  名 :林○○
父   :林 ○○

全己 的t 引方: XXXXXXXXXX

原住民身分及族別 子 民 阿美族
出 生 地 :

記  事 :

出生日期 :民國絿年又X月 XX日

國 民身分證統一編號 :XXX泓工XXX又

母   :陳 ○○
母 統 號 :XXXXXX光XXX

原住民身分及族尸JlJ:平地原｛主民 ｝可美族
役  別 :除往∴
出 生 別 :長另

出生日期 :民國XX年XX月 XX日

匭民身分言登統一編號 :XⅨⅢXXXXXXX
母   :陳O○
母 統 號 :XXXXXXXXXX

出 生 別 :改男
民嘸0年○月○日中登 。平｝也原住民 。民國0年0啁○日註記民族別 .

XXX2XXⅨ XXX

陳○○

韶  華 :原住本鎮○旦○鄰○街0號民國0年○月○日過人 .
E｝年0月0日超出 。改言主民國0年○月○

日避出○○市○區○里○郎○路0號 。原1主o○ 月○日通人 。原住本錤○
里○鄰民國0年○月○日住址幾更 。民國○年○月○
○日拉記民族別 .

。平地原住民 .民團○年0月

稱  謂 :妻 (遷出國外) 出生白期 :民國絲年XX月 XX日

姓  名 :陳O○
一

國民身分證統一編號 :XX〤XXXXXXX
父   :陳○○

一
母
一
  :林○C

父 統 號 ;XXXXX又 XXXX

一

:一母 統 號 :XXXXX泓XXX
配  偶 :林○O           一

—

—

原住民身分及族別 子半地原｛主民 阿美族
配偶 統骯 :X料料 X泓XX

出 生 地 :垂溝爸O○縣            出 生 污j:女女
記  箏 :原︴主同址陳○○之玫女民國○年0用○日與林○O結婚不冠大姓改住本戶內民國○年0月 0日 中登
。出生地台灣省○○縣 。平地原住民 t民留0年○月○日註當己民族另ll。 民國○年0月○日出境民國0年0月○
日遲為逛出登記 .

稱  謂 :長女
‵
      出生日期 ;民國XX年XX月 XX日

姓  名 :林○○           國民身分證統一編號 ;XXXXXX又 XXX
父   〕林○●                母   :陳○o
父 統 號 子又XXX工人ⅨXX又          每 統 號 :XXXXXXXXXX

原了主民身分及族月lJ:平地原下主民 !可美族
出 出 地 :重機管○○縣            出 生 別 :長女
兒  事 :在本鎮○里○路○號出生民國0年○月○日中登 口平地原住民。民幽○年○月○日註記民族另ll。

註︳非現住人口係指列入現戶曾居住該戶之遷出國外︳死亡R死亡宣告及麟止戶籍人匚l〕 並於稱謂欄後括號註明◆
本戶口名淨請領紀錄,可於Γ內政部戶政司鵝 訊網」(hhp://www↑ ︻s.gov.tw)查輸。(以下空白)

陷唧魯｜駬留｜發甜確︴Ⅱ且甜∥區﹏駙g盯朏再腦悔授昍$腦嘏｜留瓩齡口雖越∥蝴$斑推甜∥
頁次 :第 1頁 ,共1買 核發機關二OO市○○區戶政事務所

β
戶號 :XXXXX杜X 戶畏統號 :〤〤〤X沝肚X又

  雱
別 :今芅屑:生 9舌戶         流水號 :又XXXX

戶籍地址 :○O市○○塵○
戶長變更及全戶動態言己寧 :                  更正 。原1主本鎮○里○鄰
○銳民國○年○月○日｛主愛 .民國0年○月0日換買

匍鬲勒虎 :650llll121l01410311205091lO50

稱  謂 :戶長

姓  名 :林○○
父   :林 O○
父 統 號 :〤X泓XXXXXX

酉己  偶 :陳○o
西己個統號 :X料ⅨX泓ⅨX光

出 生 地 :盛滵省○O縣
記  事 :省略記事共 9牮 .

稱  謂 :妻 (邂出國外)

姓  名 :陳O○
父    :陳 ○○

父 統 號 :XXXXX泓杜X

配  偶 :林○○
酉已偶統號 :XXXXXXㄨ XXX

出 生 地 ;甚灘管○○縣
記  事 :管略記事共 5筆 .

稱  謂 :次子

女生  名 :才本○○
父   :林 ○○
父 統 號 :泓只粗XXXXX

原住民身公及族另J:平地原住民 阿美族
出 生 地 :道灣雀o○市
記  事 :省略記事共 3筆 .

〡:

中崋民國 l◆ 3ˊ

.。

2/05 09j00:5上 換領 發證
◎現住人口

轕 媾丁式呂鼛露筀篲
口(的

出生日期 :民國XX年XX月 上X日

國民身分證統一編號 :XX杜杜泓〤X
母   :陳 ○○
母 統 號 :XX淋 X、 XⅨXX

原〡主民身分及旗串j:坪地原住民 ㄗ可美族
役  別

一

除待
出 生 別 :長男

出生日期

一

民國XX年ㄨ〤月XX日

豎早早↑蒪鮛
編號 :XX又XXXKXXX

母 一統
:號

:XXXXXXXⅨ X玉

球｛主民身分及族別 :平地原住民 ︳可共族

一

時生別 :次女

出生日期 :民國〤X年X又月XX日

國民身分證統一編號 :XXXX文〤〤XXX
每   :陳 ○○
母 統 號 :XXXXXXXXXX

出 生 別 :次另

田

稱  謂 :長女             出生日期 二民國XX年XX月 XX日

姓  名 :林○O j          國民身分證統一編號 ;XⅢXXXXX〤X
父   :林○○  ﹏

一

:一

一

          母   :陳00

簽｛籤 聲芬愛簇拑 蓻 當在主 Π可美族
卑 統 號 :XXXX水XXXXX      ‘

出 生 地 :舉溝管●o縣            出 生 別 :長女
記  事 :省略記箏共4筆 .

秉吾館豔齲製鑣踹屢驛鸓鞶谿蟲$&壬ㄞ詳獰出早點颽乎↑葭靾答靼註明.

;帝關抖ⅧΠ甜田扭田鞋ll｜ $盟時｜甜田野ll才樓H路出無埔性描出llⅡ路離出琳Ⅱ滿丑雜#
頁次 :第1頁 ,共 1頁

守
一

核發機關 :○○市○O區戶政一事務所